
 

Uchwała Nr V.49.2015 

Rady Powiatu Ełckiego 

z  dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Zintegrowanej strategii rozwoju Ełckiego Obszaru Funkcjonalnego na 

lata 2014 - 2025” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

 Na podstawie art. 12. pkt 4 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z późn. zm.) w sprawie przyjęcia 

„Zintegrowanej strategii rozwoju Ełckiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2014 - 2025” wraz 

z prognozą oddziaływania na środowisko  Rada Powiatu ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przyjmuje się „Zintegrowaną strategię rozwoju Ełckiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 

2014 - 2025” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, która stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

2. „Zintegrowana strategia rozwoju Ełckiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2014-2025” 

została opracowana w ramach projektu „Przygotowanie dokumentów strategicznych dla 

ełckiego obszaru funkcjonalnego województwa warmińsko-mazurskiego”, realizowanego 

przez Miasto Ełk w partnerstwie z Powiatem Ełckim oraz gminami: Ełk, Kalinowo, 

Prostki i Stare Juchy. 

3. Celem strategii jest wsparcie zintegrowanego podejścia do rozwiązywania problemów o 

zasięgu wykraczającym poza granice poszczególnych gmin. W dokumencie ujęto szereg 

działań, których realizacja może przyczynić się do rozwoju całego obszaru. Strategia 

będzie również podstawą do ubiegania się o środki zewnętrzne na finansowanie 

określonych w niej przedsięwzięć. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                          
 


